
UCHWAŁA NR XI/84/2015
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/69/2015 Rady Gminy Suchożebry z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2016 obowiązujących na terenie Gminy 

Suchożebry oraz zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2015r. 
poz. 1515) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2014r. poz. 849 z póź. zmianami) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr X/69/2015 Rady Gminy Suchożebry z dnia 18 listopada 2015r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2016 obowiązujących na terenie Gminy Suchożebry oraz 
zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące zmiany:

1. w paragrafie 1 pkt.3 otrzymuje brzmienie:

„3) Od budowli wykorzystywanych na potrzeby zbiorowego odprowadzania ścieków oraz na potrzeby 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę w rozumieniu Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. 
zmianami) 0,5 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 3 i ust. 3-7 Ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2014 r. poz. 849 z późn. zmianami).”.

2. w paragrafie 1 po pkt 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:

„4) od budowli innych niż wymienione w pkt.3 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 
3 i ust. 3 7 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 z póź. zmianami).”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Suchożebry.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 93


		2016-01-05T15:41:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




